粤环会〔2008〕7号

关于召开2008年全省环保局长会议的通知

各地级以上市环保局，省局各直属单位：

定于2月26日在广州市南沙区召开2008年全省环保局长会议。现将会议有关事项通知如下：

一、会议内容

传达贯彻全国环保（厅）局长会议精神，总结2007年全省环保工作，部署2008年工作。

二、会议时间、地点

时间：2月26日，会期1天。2月25日下午报到（南沙大酒店一楼大堂）。

地点：南沙大酒店（地址：广州市南沙海滨新城商贸大道南二路1号，总机：020-39308888），具体位置见附图。

三、参会人员

1、省局领导；

2、各地级以上市环保局局长；

3、省局各处室、总量办、污普办、各直属单位主要负责人。

四、其它事项

请于2月22日下午5:00前将会议回执传真省局办公室。

附件：1．会议回执

2．会议线路图

广东省环境保护局会议专用章
二○○八年二月十八日

（联系人及电话：何惠明  020-87532038，传真：020-87531752）

附件一

2008年全省环保局长会议回执

	姓   名
	性别
	单位、职务
	联系电话

	司机姓名、性别、电话：

注：请于2月22日下午5:00时前将此回执传真省局办公室
（传真：020-87531752）

                   会议线路图

地址：广州南沙海滨新城商贸大道南二路1号

电话：020-39308888

附件二

虎门大桥

南沙出口

●

虎门大桥联络道

进

港

大

道

南沙高尔夫

●

广 东 省 环 境 保 护 局

虎门大桥

收费站

蒲州花园

中总大厦

世贸大厦

虎门渡口

英东中学

●

●

●

●

港   前   大   道

●

●

●

啤酒屋

蒲洲广场

虎

门

大

桥

货运区

●

国际会展中心

★

南沙大酒店

东莞

南沙客运港

●

●

珠     江

●

PAGE
— 2 —